ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 126/QĐ-UBND Phổ Hòa, ngày 17 tháng  6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định đơn vị tư vấn khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật

xây dựng công trình: Sửa chữa hội trường, sân vườn UBND phường

 Phổ Hòa( kể cả mua sắm bàn ghế hội trường và phòng họp)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ HOÀ

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015,

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 đã được

sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số

35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 và Luật số 62/2020/QH14;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

  Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính Phủ về
quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng
Ban hành định mức xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về
quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh

Quản Ngãi  Ban hành quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây
dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

   Căn cứ Quyết định số 1735/UBND ngày 24  tháng 5 năm 2023 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc phân bổ nguồn tăng thu và tiết kiệm chi ngân

sách cấp thị xã so với dự toán được giao năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của Chủ tịch

UBND phường Phổ Hòa về việc phê duyệt Dự toán chi phí và kế hoạch lựa chọn

nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa hội trường,

sân vườn UBND phường Phổ Hòa (kể cả mua sắm bàn ghế hội trường và
phòng họp);

Căn cứ bản thương thảo hợp đồng ngày 14/6/2024 giữa UBND phường

Phổ Hoà với Công ty TNHH MTV tư vấn và xây lắp Hải Vân;

 Theo đề nghị của công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và Môi

trường, công chức Tài chính - Kế toán phường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chỉ định đơn vị tư vấn khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật xây

dựng công trình: Sửa chữa hội trường, sân vườn UBND phường Phổ Hòa( kể cả

mua sắm bàn ghế hội trường và phòng họp); với các nội dung như sau:

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV tư vấn  và xây lắp Hải

Vân

 Do ông Mai Hữu Thức        Chức vụ: Giám đốc

Địa chỉ: TDP 2, phường Phổ Minh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Tài khoản: 4508201003216, Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Đức Phổ - tỉnh Quảng Ngãi.

Điện thoại: 0913.361 479 – 0989.701 022

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 4300834959 do Sở Kế Hoạch và

Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp ngày 01/4/2019, đăng ký thay đổi lần thứ 1 ngày

18/6/2021.

2.  Giá chỉ định thầu: 56.630.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi sáu triệu,

sáu trăm ba mươi ngàn đồng).

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 14 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng

Điều 2. Quyết định này làm căn cứ để Chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp

đồng với đơn vị được chỉ định thầu theo đúng các quy định của Nhà nước về

quản lý đầu tư và xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê phường; Tài chính - Kế toán

phường; Địc chính -Xây dựng -Đô thị &MT phường, công ty TNHH MTV tư

vấn  và xây lắp Hải Vân và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 4;

- TT đảng ủy, TT HĐND phường (b/c)

- CT, PCT UBND Phường;

- KBNN Đức Phô;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

		2024-07-26T14:16:44+0700

		2024-07-29T08:45:02+0700